
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30 октября 2024 года                                                                      № 50 

 

с. Мартюшево 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области от 19 марта 2013 года № 7 

 

Руководствуясь пункта З части 1 статьи 4 Закона Омской от 30 января 

2019 года № 2136-ОЗ «Об отдельных вопросах организации дорожного 

движения на автомобильных дорогах регионального и межрегионального 

значения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района, Администрация Мартюшевского сельского 

поселения постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области от 19 марта 2013 года № 7 «Об утверждении Порядка 

создания и использования, в том числе на платной основе, парковок 

(парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области». 

         2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и 

на официальном сайте Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области.  

         З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 


